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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ayen Enerji A.Ş. tarafından,  Balıkesir ili, Kepsut İlçesi sınırları içerisinde tesis edilmekte olan 25,2 MWm/24 MWe kurulu 
gücünde, yıllık 84.000.000 kWh elektrik enerjisi üretim kapasiteli Çaypınar Rüzgâr Enerjisi Elektrik Üretim Tesisi projesi 
için 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan EÜ/9146-3/
04419 sayılı Üretim Lisansı alınmıştır.

  

Şirketimizin  stratejik hedefleri ve büyüme politikaları doğrultusunda, Çaypınar Rüzgâr  Enerjisi Üretim Tesisi'nin 
yapımının ve işletmesinin, %100 oranında hissedarı olduğumuz Ayen Ostim Enerji Üretim A.Ş. uhdesinde yapılabilmesi 
için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna yaptığımız başvuru, Kurul'un 19.03.2020  ve 9249-14 sayılı Karar'ı ile 
onaylanmıştır.

  

Bu karar kapsamında Çaypınar Rüzgâr Enerjsi Üretim Tesisi için Ayen Enerji A.Ş.'ne verilmiş olan Üretim Lisansının iptal 
edilmesine ve onun yerine geçmek üzere  Ayen Enerji A.Ş.'nin % 100 oranında Bağlı Ortaklığı olan Ayen Ostim Enerji 
Üretim A.Ş.'nin Çaypınar Rüzgâr Enerjisi Üretim Tesisi için 48 (kırksekiz) yıl, 10 (on) ay, 4 (dört) gün süreli eskisinin devamı
mahiyetinde Üretim Lisansı Verilmesine Karar verilmiştir.

  

Lisansın alınması ile birlikte, Çaypınar Rüzgâr Enerjisi Üretim Tesisi'nin yapımı ve Üretim Lisansı süresince işletilmesi , %
100 oranında sahip olduğumuz Bağlı Ortaklığımız Ayen Ostim Enerji Üretim A.Ş. tarafından yürütülecektir.

  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


